
1/2

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ５富士川砂防事務所車両管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
富士川砂防事務所長
藤平　大
山梨県甲府市富士見２－１２
－１６

令和5年4月3日
(株)セノン　相模原支社
神奈川県相模原市緑区西橋本
１－６－２０

3011101023258
一般競争入札
（総合評価）

\4,181,100
(基本月額)

\2,970,000
(基本月額)

71.03% 単価契約

Ｒ５富士川砂防電気通信設備保守業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
富士川砂防事務所長
藤平　大
山梨県甲府市富士見２－１２
－１６

令和5年4月3日
日本電子サービス（株）
山梨県甲府市東光寺三丁目
１２番３４号

8090001001618 一般競争入札 非公表  27,929,000 －

Ｒ５富士川砂防事務所庁舎清掃及び空気
環境測定業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
富士川砂防事務所長
藤平　大
山梨県甲府市富士見２－１２
－１６

令和5年4月3日
関東トータルサービス（有）
山梨県甲府市国玉町９９６－２

1090002011176 一般競争入札 非公表  6,490,000 －

Ｒ５富士川砂防管内観測設備保守点検及
びデータ回収整理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
富士川砂防事務所長
藤平　大
山梨県甲府市富士見２－１２
－１６

令和5年4月3日
昭和測量(株)
山梨県甲府市中央三丁目１１番
２７号

1090001001104 一般競争入札 非公表  13,200,000 －

Ｒ５富士川砂防事務所自動車修繕単価契
約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
富士川砂防事務所長
藤平　大
山梨県甲府市富士見２－１２
－１６

令和5年4月3日
(株)キリン自動車
山梨県甲府市国母５丁目１０－
１２

2090001000550 一般競争入札 非公表

一工数の時間当り料金
\6,050

車検代行料 \6,050
部品価格割引率 6%

－ 単価契約

Ｒ５富士川砂防広報業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
富士川砂防事務所長
藤平　大
山梨県甲府市富士見２－１２
－１６

令和5年4月10日
（株）アドブレーン社
山梨県甲府市北口２－６－１０

7090001000091 一般競争入札  4,103,000  3,729,000 90.89%

Ｒ５富士川砂防事務所ヘリコプター運航
単価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
富士川砂防事務所長
藤平　大
山梨県甲府市富士見２－１２
－１６

令和5年4月10日
朝日航洋(株)
東京都江東区新木場４丁目７番
４１号

7010601041419 一般競争入札 非公表
\1,514,799

（単価合計）
－ 単価契約

Ｒ５－Ｒ９富士川砂防事務所庁舎外防犯
警備管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
富士川砂防事務所長
藤平　大
山梨県甲府市富士見２－１２
－１６

令和5年9月28日
セコム山梨(株)
山梨県甲府市徳行三丁目１２番
２５号

4090001001200 一般競争入札 非公表
\174,130
（月額）

－

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



2/2

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ５富士川砂防事務所文書整理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
富士川砂防事務所長
藤平　大
山梨県甲府市富士見２－１２
－１６

令和5年10月20日
日本レコードマネジメント(株)
東京都千代田区鍛冶町二丁目９
番１２号

3010001033961 一般競争入札 非公表  5,665,000 －

Ｒ５富士川砂防事務所連絡車１台交換購
入

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
富士川砂防事務所長
藤平　大
山梨県甲府市富士見２－１２
－１６

令和5年11月21日
(株)日産サティオ埼玉北
埼玉県熊谷市三ヶ尻５４４５番
地

2030001085110 一般競争入札  4,203,347  3,970,000 94.45%

富士川砂防事務所で使用する高圧電気

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
富士川砂防事務所長
藤平　大
山梨県甲府市富士見２－１２
－１６

令和5年12月11日
ゼロワットパワー(株)
千葉県柏市若柴１７８番地４
柏の葉キャンパスKOIL

1040001089656 一般競争入札 非公表  5,375,230 －

単価契約
※契約金額
は１箇年の
概算金額合
計


